
  ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО) 
  

ПРИКАЗ 

  

от 18.08.2025г.                                                                                             № 49/1- од 

  

О назначении куратора «Школьной службы 

примирения» и медиаторов. 
   В связи с пройденным обучением  на практико-ориентировочном семинаре  для 

обучающихся и педагогов  «Восстановительная медиация в ОУ. Организация 

работы «Школьной службы примирения»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором  «Школьной службы примирения» Князеву Екатерину 

Александровну, педагога-психолога.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  

  

  

Директор ГБОУ ООШ 

с. Малое Ибряйкино:                                                                       Котрухов Ю.А. 
  

С приказом ознакомлена:                                                                Князева Е.А. 
  

  

  

  

  

  

 

DN: C=RU, 
O=ГБОУ ООШ с. 
Малое Ибряйкино, 
CN=Котрухов 
Ю.А., 
E=kotruxov@bk.ru
Дата: 2025.09.08 
15:08:40+04'00'


